
PÍíkazní smlouva č. 7 l | | 12020
uzavtenána základě

s 2430 a násl. zíkona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Technický dozor stavebníka pro dopravní stavby . Zastáxky
MHD v ul. J. Průchv v Mostě

I.
Sm|uvní stranv

1.1 Příkazce
Název: Statutární město Most
Sídlo: Radničď |l2,434 69 Most

zastoupené: Mgr. Janem Paparegou' primátorem města

IČo: 00266094
DIČ: CZoo266O94
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Most
č. ú. ýdajového: 27-|04|368359/0800
č. ú. pffjmového: 19-1041368359/0800
e-mail: posta@mesto-most.cz
ID datové schrránky: pffbfuy

zástupce oprávněný jednat ve věci této smlouvy:
Mgr. Jan Paparega, primátor města

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
vedoucí odboru investic

 referent odboru investic

1.2 Příkazník
CHEMINVEST s.r.o.
Sídlo: Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 0I Litvínov
zastoupená: Ing. Vladimírem Zemánkem, j ednatelem společnosti

lČo: 63|48064
DIČ: CZ63|48O64
bankovní spojení: UniCredit Bank czech Republic and Slovakia' a.s.
č.ú.: 2II349 426|12700
e-mail: management@cherninvest.cz
ID datové schriánky: 6tju6n9

zástupce oprávněný jednat ve věcech této smlouvy:
' vedoucí úseku engineering

zastupce oprávněný jednat ve věcech technických:
k, vedoucí odboru inŽenýrských staveb

)
t,
, l



u.
Předmět smlouvy a čas plnění

2.| Příkazník se zavazuje na zilk|adé zmocnění přikazce obstarat pro příkazce inženýrskou
činnost ve ťázi prací spojených s prováděním stavby a ptaci po dokončení stavby v
rozsahu dále uvedenán:
Místo anázev stavby: ,,Zastávky MHD v ul. J. Průchy v Mostě..
Rozpoětové náklady stavby: 3.689.70I,75 Kě bez DPH
Zhotov ite|.. STAVMAX-B ezděk s.r.o.

2.2 Dílo bude rozděleno do dvou částí:
2.2."|' Inženýrská činnost _ práce spojené s realizací stavby.
2.2.2 Inženýrská činnost - práce po dokončení stavby.

2.3 Rozsah inženýrské činnosti
V rtímci obstarání inženýrské činnosti v jednotlivých fár;ich příkazník zabezpeči
zejména:

. výkon technického dozoru - kontrola prováděných prací ve všech profesích v návaznosti
na projektovou dokumentaci stavby, vydaná povolení a uzavÍený smluvní vztah se
zhotovitelem praci a ostatními účastníky qýstavby _ zadavatel poŽaduje kaŽdodenní
provádění kontrol činností zhotovitele na staveništi popř. na stanovených místech
v návaznosti na pruběh a stav provádění stavebních prací

. jedniíní s ostatními úěastníky výstavby, především pak správci inŽen;ýrských sítí a
organizacemi státního odbomého dohledu vč. zajištění jejich případných stanovisek

. kontrola dodržovríní podmínek vydaných povolení či stanovisek a opatření státního
stavebního dohledu po dobu rea|izace stavby

. péče o systematické doplňovríní dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence
dokumentace dokončených částí

. kontrola čerpání nákladů stavby

. projednání dodatků a změn projektu' které nezvyšují náklady stavby, neprodluŽují lhůtu
qýstavby a nezhoršují parametry stavby, ostatní dodatky předkládá s vlastním
vyjádřením pÍíkazci

. organizovríní kontrolních dnů podle pokynů přikazce a pořizování zápisů z těchto
kontrolních dnů se všemi zhotoviteli stavby

. organizování kontrolních prohlídek podle plánu kontrolních prohlídek dle projektové
dokumentace, zajišťovéni pozvánek stavebnímu úřadu a zhotoviteli stavby a pořizovríní
zápisů z těchto kontrolních dnů se všemi zhotoviteli stavby

. bezodkladné informoviání pŤíkazce o všech závažnýchokolnostech

. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládánípÍikazci

. kontrola případných víceprací při samotné rea|izaci staveb vč. zpracování doporučení
příkazci

. kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zallr>rté nebo se stanou
nepřístupnými

. spolupráce s projektantem a zhotovitelem a koordinátorern BoZP při provádění nebo
navrhování opatření na odstranění případných závad projektu _ příkazník bude tato



jednání svolávat a organizovat

. sledoviíní, zda zhotovitelé provádějí předepsané zkoušky materiálu, konstrukcí aprací,
kontrolu jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu prováděných
praci a dodávek (atesty, protokoly, revizní zprávy, měření)

. sledování a vedení stavebního deníku věetně provádění záz,narrft do stavebního deníku
v souladu se zájmy pŤikazce

. spolupráce s pracovníky zhotovitelů při provádění opatření na odvrácení nebo na
omezeni škod při ohrožení stavby živelnými událostmi nebo činy kriminální povahy

. kontrola postupu prací podle ěasového plánu a ustanovení smluv a upozornění
zhotovitelů na nedodrŽení termínů

. odsouhlasoviíní měsíčních soupisů provedených prací a zabudovaných dodávek a
zjišťovacích protokolů

. příprava podkladů pro odevzdění apřevzetí stavby nebo jejích částí a úěast na jednání o
odevzdéní apŤevzeti

. kontrola dokladů, které zhotovitelé do|oži k předríní apÍevzeti dokončené stavby

. zajištění případné aktualizace smluvních vztahů se zhotovitelem v pruběhu rea|izace
stavby

. doprava do místa plnění stavby _ Most

. organizační zabezpečení povinností příkazce při provádění zkoušek a úěast na těchto
zkouškách

. kontrola odstraňoviíní vad a nedodělků z pŤejimacího íizení

. zabezpečení kolaudačního rozhodnutí případně povolení na předčasné užíváni stavby
nebo její ěásti

. spolupráce s příkazcem při uplatňovánipožadavků vyplývajícichz kolaudačníhoÍ1zení

. kontrola odstraňování vad a nedodělků zpÍejimacího a kolaudačního Íizeni

2.4 Příkazník obstará na zék|adě této smlouvy a udělené plné moci pro pffkazce práce a
v'ýkony inženýrské ěinnosti jeho jménem a na jeho účet. Příkazce se zavazuje zap|atit
příkazníkovi za jeho činnost sjednanou cenu.

Podkladem pro výkon inženýrské ěinnosti ve féni prací spojených s prováděním stavby
včetně výkonu technického dozoru bude projektová dokumentace zpracovaná firmou
Rapid Most spol. s r.o., č. zakénky 20|91906, dodavatelský položkový rozpočet díla,
smlouva o dílo ě.361212020, uzavřená mezi příkazcem a zhotovitelem STAVMAX-
Bezděk s.r.o.' objednávka č. 2I9loIl2020 na zajištění sluŽeb koordinátora BoZP
s firmou KONTROL s.r.o.' pffpadné změnové listy odsouhlasené pÍlkazcem, vydaná
stavební povolení či jiná správní rozhodnutí a písemné pokyny přikazce.

2.5 Celkový čas plnění IČ:
Dle čl.2.2.| této smlouvy: po dobu rea|izace stavby

(předpoklad 412020 - I0l2020)



3.2
bod

Dle čl. 2.2.2 této smlouw: do doby odstranění vad a nedodělků
vyp|yv ajicích z kolaudačního Íizeni

UL
Cena a její fakturace

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle člránku II. této smlouly se sjednává
jako nejvýše přípustnáaěiní 83.000'. Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH ve ýši
určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

DPH ke dni uzavření této smlouw činí 2| %o a DPH ke dni uzavření této smlouw činí
17.430.- Kě.

Cena za dílo vč. DPH celkem 100.430'.Kč

Slovy: sto tisíc čt5řista třicet korun českých

Cena jednotliých fazi inženyrské ěinnosti z ceny celkem bez DPH uvedená v čl.il.
3.1 ěiní:

3.2.I Cena zapráce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. bod 2.2.I této smlouvy
se sjednává jako nejvýše přípustná a ěiní 76.000,- Kč bez DPH. K ceně díla bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného
plnění. Příkazník bude fakturovat po dokončení všech prací podle člrínku II bodu
2.2.I této smlouvy.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 2I oÁ a DPH ke dni uzavření této smlouvy
činí 19.960.-Kč.

Cenaza dílo vč. DPH celkem 91.960,-Kč

3.2.2 Cena za práce a ýkony inženýrské činnosti podle člránku II. bod 2.2.2 této smlouly
se sjednává jako nejvýše přípustná a ěiní 7.000,- Kč bez DPH. K ceně díla bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného
plnění. Příkazník bude fakturovat po dokončení všech prací podle článku II bodu
2.2.2této smlouvy'.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 2| oÁ a DPH ke dni uzavření této smlouw
činí 1.470,- Kč.

Cenaza dílo vč. DPH celkem 8.470'-Kč

Příkazník bude fakturovat a pŤikazce zap|atí DPH v souladu se zněním ziů<ona o DPH a jeho
zmén a doplňků platn;ých ke dni fakturace.

Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne doruěení pŤikazci. Platba se povaŽuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předrání pÍ1kazu k úhradě peněžnímu ústavu pÍ1kazce, pokud
bude dle tohoto pÍikazu proplacena.

3.3

3.4



3.5 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkovy přístup čísla účtu, které
příkazník určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveÍejněni, považuje se povinnost
píikazce zap|atitDPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

Pro případ, Že se ptikazník stane nespolehlivým plátcern ve smyslu $ 106a zákona
č,.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany ve smyslu $ l09a cit. zákona dohodly' že pÍikazce zap|ati cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPH zap|ati na účet pÍikazníka vedený u UniCredit Bank czech
Republic and Slovakia, a.s., č. účfu ě.tt.:2|| 349 426|12700.

b) DPH zap|ati na účet 80039-7762141110710, pod variabilním symbolem č.
63148064, konstantní symbol č. ll48, specifický symbol č,.00266094,ve zprávé
pro příjemce bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí
úplaty.
Příkazník ujišt'uje píikazce, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky
bankovního účtu příslušného finančního uřadu (správce daně), a tedy součástí čísla
bankovního účtu správce daně, na který příkazník platí DPH.
Při placení DPH bude pŤikazce posfupovat podle $ 109a cit. zákona.

Příjemce plnění (příkazce), které je předmětem této smlouvy o dílo a které odpovídá
číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 aŽ 43 p|atnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že
ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že pŤijaté plnění pouŽije
v'ýlučně pro účely, které nejsou předmětem daně zpŤidané hodnoty. V důsledku těchto
skuteěností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle $ 92e
zékona č.235l2004Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daň
z pŤidarté hodnoty je povinen pÍiznat a zap|atit poskýovatel plnění (příkazník).

3.7 Fakturu je možné zas|at i v elektronické formě na adresu: faknry@mesto-most.cz.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.| Práva a povinnosti příkazníka

4.l.|,. Příkazník je povinen postupovat pŤi zaŤizováni zá|ežitostí s odbornou péčí a dle
pokynů pilkazce. Příkazník je dále povinen oznamovat pŤikazci všechny důležité
okolnosti, které zjisti| pŤi zaÍizováni ajež mohou mít vliv na pokyny piikazce.
Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou
nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mit za následek vznik škody. V případě'
Že pŤikazce i přes upozomění přikaznika na splnění pokynů trvá, neodpovídá
příkazník za škodu takto vzniklou.

4.1.2. Provádět inŽenýrskou činnost v souladu s podklady specifikovanými v článku II.
bodě 2.3 této smlouvy a písemnými pokyny pŤ1kazce.

3.6



4.1.3. Zýmout písernné stanovisko k příkazcem uzavíraným smlouvám, popř.
dodatkům k těmto smlouvám nejpozději do pěti pracovních dnů po jejich doručení
pÍikazcem.

4.1.4. ověřovat měsíční soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a
zjišťovací protokoly nejpozději třetí pracovní den po jejich doručení příkazcem.

4.l.5. Příkazník je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteých ziíkonů, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při vykonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. PŤikazníkje povinen
poskýnout poŽadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům Ministerstva financí' Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
finančního ďadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným
orgiínům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskýnout jim
součinnost.

4.1.6. Příkazník je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujicich se k real'izaci předmětu
této smlouvy po dobu 10 let od zání|u závazku vyplývajícího ze smlouvy,
minimálně však do roku 2030. Po tuto dobu je příkazník povinen umoŽnit osobiím
oprávněným kvýkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním této smlouvy.

4.2 Práva a povinnosti příkazce

4.2.1'. Předat příkazníkovi včas podklady pro výkon inženýrské činnosti specifikované v
článku II. bodě 2.3 této smlouvy, tj. projektové dokumentace staveb, vydaná
stavební povolení či jiná rozhodnutí příslušného orgánu státní správy a smlouvy o
dílo se zhotoviteli.

4.2.2. Zabezpeěit potřebné finanění prostředky a provést včasnou likvidaci a úhradu
příkazníkem ověřených faktur, které jsou vystaveny řádně a oprávněně v souladu
s uzavřenou smlouvou.

4.2.3. Na ýzvu pŤikaznika, doruěenou alespoň 5 dnů předem, zabezpečit účast svého
oprávněného zástupce na důležitých jednáních nebo pÍikaznika vybavit plnou
mocí s jednoznačně stanoveným okruhem pravomocí a pokyny k jednání.

4.2.4. Dohody a jiné právní úkony uskutečněné s účastníky výstavby nebo další
rozhodnutí týkajici se této stavby, které učiní pÍikazce bez vědomí pŤíkaznika,
pÍedá, popř. oznámípÍikazce neprodleně s případnými pokyny příkazníkovi.

v.
Odstoupení od smlouvy

5.1. Vedle moŽností v1plývajících ze zákota je přikazce oprávněn odstoupit od této
smlouvy v následuj ících případech:
- kdy příkazník poruší smlouvu podstatným způsobem,



<,

3.5.

5.3.

- v případě vstupu příkazníka do likvidace nebo pravomocného prohlášení konkursu,

Vedle moŽností vyplývajících ze zěkona je přikazník oprávněn odstoupit od smlouvy
v následujících případech:

- kdy příkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dnů'
.kdy pŤikazce odepře příkazníkovi poskytnout dohodnuté spolupůsobení, bez něhož

ne|ze řádně vykonat dohodnuté obstarání zá|ežitosti, přestože byl na možnost
odstoupení písemně upozorněn,

- kdy přerušení prací nazák|adě rozhodnutí pÍikazce trvá déle neŽ 6 měsíců.

odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámení o odstoupeni.PŤikazntk je však
povinen uskutečnit resp. dokoněit nezbytné úkony, jejichŽ neuskutečnění by mohlo
znamenat vznik škody na straně piikazce. odstoupením smlouva zariká ke dni
úěinnosti odstoupení, nikoliv od počátku.

Příkazník má nárok na odpovídající část sjednané odměny, odpovídající řádně
provedeným pracím a sluŽbám.

V případě jakéhokoliv odstoupení připraví pŤikaznik nejpozději do 5 dnů ode dne
účinnosti odstoupení celkové vyúětování pŤikazni činnosti' věetně všech dokladů, které
pro příkazce získal. Všechny týo doklady předá v uvedené lhůtě pffkazci.

5.4.

vI.
Sm|uvní pokuty

6.1. V případě prokazatelného prodleni pŤíkaznika s plněním některé jeho povinnosti dle této
smlouvy bude příkazce oprávněn požadovat zap|acení smluvní pokuty ve výši 1.000'-
Kč za kaŽdý jednotlivý případ porušení povinností.

6.2. V případě' že příkazník nebude prokazatelně vykonávat řádně a věas, tj. v termínech
dohodnutých písemně oběma stranami, technický dozor investora dle této smlouvy a
v příčinné souvislosti s tímto bude nárust ceny za di|o (stavbu), oproti ceně uvedené ve
smlouvě o dílo s dodavatelem stavby' bude příkazník povinen uhradit vedle pokuty dle
bodu 6.1 smluvní pokutu ve výši l.000,- Kě zakaŽdý jednotlivý případ.

6.3. PÍikazceje povinen pŤikazníkabez zb5teěného odkladu písemně upozornit na porušení
povinností sjednaných touto smlouvou příkazníkem s uvedením' v čem spatřuje
porušení této smlouvy.

6.4. Přikazce má nárok na smluvní pokutu na zék|adě faktury, se splatností 30 dnů ode dne
vystavení faktury příkazcem' Příkazce je oprávněn, v případě dohody obou stran,
smluvní pokutu započíst oproti ceně díla dle čl. il. této smlouvy'

ó.5. PŤíkazceje oprávněn na základě své vůle od naroků na smluvní pokutu upustit, jestliže
pŤíkazník neprodleně odstraní závadný stav a porušením jeho povinností dle této
smlouvy nevznikne ptikazci škoda.

6.6. PŤikazce má nárok na náhradu škody přesahující sjednanou smluvní pokufu. V případě
že příkazník prokazatelně provede nedbalou nebo neúplnou kontrolu faktury a soupis



6.7.

provedených prací bude obsahovat práce, které nebyly do konce daného období
provedeny v odpovídajícím množsfui, zap|ati pÍíkazci smluvní pokutu ve ýši 1.000,-
Kč za kaŽdou jednotlivou položku praci, které nebyly provedeny.
Veškerá porušení smlouvy vedoucí k uplatnění smluvních pokut budou řešena dohodou
smluvních stran. V případě sporu bude postupováno v souladu s ěl. 7.3 této smlouvy.

VII.
Další ujednání

7.1. Nedílnou součástí této smlouvy je pffloha č. 1 - plná moc.

7.2. Příkazník není oprávněn jménem ptikazce uzavirat smlouvy na dodávky pro stavbu ani
dodatky k nim s výjimkou případů, kdy bude příkazcem zmocněn případnou speciální
plnou mocí.

7.3. Yzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zékona ě. 89l20I2 Sb., občanský zrákoník.

7.4. Tato smlouva můŽe b;it změněna pouze písemnou dohodou obou smluvďch stran
(dodatek ke smlouvě popř. změnový list).

7.5. Příkazník prohlašuje, že má uzavřenou smlouw o pojištění odpovědnosti za škody
způsobené vlastní činností klientům u České pojišťovny a.s.., číslo smlouvy 86240215-
28 do ýše 50.000.000,- Kč.

7.6. Platnost této smlouvy končí zajištěním přejímky stavby a odstraněním vad a nedodělků.
Pokud by došlo nezaviněním příkazníka k prodlouŽení termínů výstavby (např. pro
nedostatek finančních prostředků na straně příkazce) bude tato zá|ežitost řešena
dodatkem k této smlouvě včetně zvýšení ceny sjednané v čl. III bod 3.1 této smlouvy.

7.7. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechazejí i na event. právního nástupce
obou smluvních stran.

7.8. Sjednává se, Že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, Že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou
či naposledy písemně oznárnenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběmí lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení
písemnosti.

7.9, V případě, Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúěinné, zůstávají
ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu
a smyslu ustanovení původního' neúčinného. Smluvní strany sjednávají' Že veškeré
spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primámě dohodou.

7.t0. Smlouva je vy'hotovena ve dvou lyhotoveních, z nichžjedno obdrží ptikazce a jedno
příkazník.

7.||. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Most, která bude přístupná dle zákona 10611999 Sb., o svobodném



přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlour,y'
číselné oznaěení této smlouvy a datum jejího uzavŤeni' Udaji o smluvních stranách se u

fuzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého
pobytu.

7.l2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovůují za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zák. č,. 89120|2 Sb., občanský zakoník a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. ě. 10611999 Sb. a zveřejněnibez ustanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

7.13. PÍíkazce nezajišt'uje pro příkazníkazáuemi pro výkon technického dozoru azatimto
účelem neposkytuj e žádné prostory. Příkazce neruěí za dopravní prostředky, zaÍizení či
techniku umístěné příkazníkem do prostoru staveniště.

7.|4. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a sezniímení se s jejím obsahem
prohlašují, že je jim známtjejí smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k ru
přistupují svobodně avážně, nikoliv v tísni azanápaďně nevýhodných podmínek.

7.|5. Tato smlouva podléhá uveřejnění vregistru smluv dle zákona č.3401201'5 Sb.,
o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákono registru smluv). Smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu
v souladu s tímto zékonem uveřejní pÍikazce, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od
podpisu této smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání m'iže uveřejnit tuto smloulu
v registru pÍikaznik.

7.|6. Po uveřejnění v registru smluv obdržipřikazník do datové schránky/e-mailern pofurzeni
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že ptíkazník nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této v registru, nijak dále o
této skutečnosti informován.

7.|7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručoviíní, odmítne převzít, její doručení
zmatí nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení
písemnosti.

7.18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlur'rrích stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

7.19. Při nakládríní s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 20161679 ze dne 27 . dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95l46lBs (obecné naŤizení o ochraně osobních údajů).

9



.1 ,t l ,  lnl? r-t
V Litvínově, dne: .Ý?.,.7l.*t'.*U

zapÍikaznika:

jednatel společnosti

l 0



Pří|oha č. 1_ Plná moc

PLNÁ MoC

Statutární město Most
zastoupené Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
Radniční 1
434 69 Most
IČo: ooz 66 o94

zplnomocňuje
CIIEMII\WEST s.r.o.
zastoupenou
Ing. Madimírem Zernánkerct, jednatelem společnosti
Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 0| LiMnov
rČo: ort 48 064

podle ustanovení $ 441 a niísl. občanského zrákoníku č. 89120|2 Sb. k zastupoviíní
objednatele ve všech jednríních, týkajících se realizace akce,,Zastávlry MHD v ul. J. Průchy
v Mostě.o s dotčenými orgríny stiítrrí správy, správci inženyrských sítí, orgatizacemi a majiteli
nemoútostí, dodavatelem stavby vč. jeho poddodavatelů a ostatními složkami podílejícími se
narcalizaci stavby.

V Mostě, a,,"..l.t
-0f- 2020

města Mosfu

V Litvínově, dne. .99.y: TC2D

11

společnosti CHEMINVEST s.r.o.


